
Uchwała Nr 717/2026 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie zmiany w planie rzeczowo – finansowym  Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie 

na 2026 rok  

 

Na podstawie art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1684) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2026                  

nr XXII/176/2025 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 29.12.2025 r., Uchwały Rady Powiatu 

Mławskiego nr XXIII/183/2026 z dnia 29.01.2026 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Powiatu Mławskiego na rok 2026 oraz na podstawie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w 

Mławie nr PZD. DFK. 3113.2.2026 z dnia 29.01.2026 r.dot. zmiany planu rzeczowo – 

finansowego Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

W Uchwale nr 708/2026 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 21.01.2026 r. w sprawie przyjęcia 

do realizacji planu rzeczowo – finansowego dla Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie na 2026 

rok na podstawie Uchwały Rady Powiatu Mławskiego nr XXIII/183/2026 z dnia 29.01.2026 r                         

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2026, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

 - w poz. VII.2. „Rozwój infrastruktury drogowej na terenie powiatu mławskiego”  

następuje zwiększenie nakładów o kwotę 185 115,00 zł, wartość zadania po zmianach wynosi: 

2 800 000,00 zł, 

- w poz. VII.24. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2324W relacji Wyszyny Kościelne - 

Zdroje - wykonanie dokumentacji projektowej” następuje zwiększenie nakładów o kwotę 

17 000,00 zł, wartość zadania po zmianach wynosi: 197 000,00 zł, 

 Plan finansowy jednostki ulega zwiększeniu i wynosi po zmianach: 42 694 868,45 zł 

§2 

Przyjmuje się do realizacji plan rzeczowo – finansowy dla Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie na 

2026 rok  wg załącznika do niniejszej uchwały.  

 

§3 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 708/2026 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia  

21.01.2026 r. w sprawie przyjęcia do realizacji planu rzeczowo – finansowego dla Powiatowego 

Zarządu Dróg w Mławie na 2026 rok pozostają bez zmian.  

 

 

 



 

 §4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 

 

 

                                    Zarząd Powiatu Mławskiego 
                                                                      1.     Witold Okumski  

                                                                      2. Tomasz Robert Chodubski  

                                                                      3. Maciej Jakubowski  

                                                                      4. Artur Kacprzak 

                                                                      5. Jacek Szlachta  

 

 


